
UCHWAŁA Nr 239 / 4759 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie terminu podpisania umowy 
przeniesienia własności nieruchomości  

położonej w Przemyślu przy ul. Łukasińskiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) i § 7 ust. 2 Uchwały  

nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada  

2012 roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przesunięcie terminu do 28.01.2021 r. podpisania  

umowy przeniesienia własności nieruchomości położonej w  Przemyślu  

przy ul. Łukasińskiego, zabudowanej budynkiem oświaty, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 1506 o pow. 0,1254 ha  

i 1512 o pow. 0,1459 ha, obj. KW Nr PR1P/00070655/7 z firmą PRIMECOM  

Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach ul. 1 Maja 38/7.  

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  


